[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2024                                             п. Сандово                                                       № 25

О создании Координационного совета по
вопросам организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков в 2024 году

    В соответствии с Положением о Координационном совете по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, утверждённым Постановлением Главы Сандовского района от 14.05.2007г. №89 Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2024 году.

2. Утвердить состав Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков (прилагается).

3. Постановление администрации  Сандовского района от 20.01.2023 года  №10 «О создании Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2023 году» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального округа Г.Ю. Носкову.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

        Глава  Сандовского муниципального округа                                    О.Н.Грязнов

Приложение к
Постановлению Администрации
Сандовского муниципального округа
от 14.02.2024 г. № 25

Состав
Координационного совета по вопросам организации отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в 2024 году

1. Носкова Г. Ю.           - первый заместитель Главы Администрации Сандовского
                                                      муниципального округа, председатель;
2. Кудряшова О. В.       - заведующий отделом образования, заместитель
                                    председателя;
3. Козлова М. Н.            - инспектор ПДН Сандовский ПП МО МВД  России
                                    «Краснохолмский» (по  согласованию);
4. Крылова Е. В.            – главный специалист по опеке и попечительству
                                     ГКУ ТО «ЦСПН» Сандовского муниципального округа
                                     Тверской области (по согласованию);
5. Опёнкова С. А.           - заведующий отделом по работе с семьей ГБУ ОСРЦН
                                     «Мой семейный центр» Молоковского,
                                     Краснохолмского, Сандовского районов (по согласованию);
6. Лебедева Л. А.            – председатель профсоюзной организации МБОУ
                                     Сандовская  средняя общеобразовательная школа;
7. Переходченко И. В.    - специалист по делам молодёжи отдела культуры,
                                      молодёжи и спорта Администрации  Сандовского
                                      муниципального округа;
8. Смирнова Е. А.           - заместитель руководителя Финансового управления
                                     Администрации Сандовского муниципального округа,
                                     заведующий бюджетным отделом;
9. Соколова О. А.           – главный специалист, секретарь комиссии
                                     по делам несовершеннолетних и защите их прав
                                     Администрации Сандовского муниципального округа;
10. Фомина Т. Н.              – начальник Сандовского территориального
                                    обособленного структурного подразделения Бежецкого
                                    филиала центра занятости (по согласованию);
11. Суворова Н. И.          – заведующий подразделением организационной и кадровой
                                          работы отдела образования Администрации
                                    Сандовского муниципального округа.

image1.wmf